
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 011/2025 - CMRG

Institui a Comissão de Contratação da Camara Municipal de Rafael
Godeiro–RN para o exercício de 2025, designa composição e dá
outras providências.
 
Edino  de  Paiva,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Rafael
Godeiro/RN, no uso de suas atribuições legais e em atendimento ao
novo Estatuto Federal de Licitações e Contratos Administrativos,
Lei  Federal  nº  14.133  de  01  de  abril  de  2021  e  do  Decreto
Municipal  nº  0160/2021  e  Decreto  Legislativo  nº.  01/2022  e
Resolução n° 001/2024.
                
RESOLVE:
 
Art. 1º - INSTITUI no âmbito da Câmara Municipal a Comissão de
Contratação onde será composta por: AGENTE DE CONTRATAÇÃO
E EQUIPE DE APOIO.
 
Art. 2º - Para compor a Comissão de Contratação ficam nomeados
os seguintes servidores:
 

FUNÇÃO SERVIDOR
AGENTE DE CONTRATAÇÃO Raliane Alves Maia

MEMBRO – EQUIPE DE APOIO Pricila Caroba da Silva
MEMBRO – EQUIPE DE APOIO Açucena Cristina Rebouças Paiva
MEMBRO – EQUIPE DE APOIO Pedro Afonso Pereira Torres

 
 
Art.  3º  -  Os  trabalhos  dos  servidores  designados  deverão  ser
executados conforme as disposições constantes na Lei Federal Nº.
14.133/2021  e  o  Decreto  Municipal  nº  0160/2021  e  Decreto
Legislativo nº. 01/2022 e a Resolução n° 001/2024.
 
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2025.
 
Art. 5º - Revogam-se às disposições em contrário.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
 
Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Rafael
Godeiro/RN,  em  16  de  Janeiro  de  2025.
 
 
Edino de Paiva
Presidente da Câmara Municipal
 

Publicado por: EDINO DE PAIVA
Código Identificador: 08146727

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/01/2025.
EDIÇÃO 2072. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


